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Protokół posiedzenia Zarządu Związku 19_02_2010 r. Nakło nad Notecią (1 Lutego 2011)

PROTOKÓŁ Z OBRAD ZARZĄDU
ZWIĄZKU MIAST I GMIN NADNOTECKICH

Nakło nad Notecią, 19 lutego 2010 r.

1. Otwarcie posiedzenia, przywitanie.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Udział Związku w wodniackiej ekspedycji Ligi Morskiej i Rzecznej z okazji 90- lecia Zaślubin Polski z Morzem „FLIS NOTECKI 2010” na
trasie Berlin Spandau- Gdańsk.
4.1. Przedstawienie planu rejsu Flotylli Noteckiej (opr. kpt. G. Nadolny- komandor rejsu).
4.2. „Święto Noteci” i „Targi na wodzie” w Ujściu – pilotażowe przedsięwzięcie promocyjne.
5. Sprawy związane z realizacją budżetu Związku w roku 2010.
5.1. Plan „Szlakiem Noteci” – dodruk mapy (oferta ).
5.2. Zmiana systemu redakcyjnego CMS i przebudowa strony www.rzekanotec.pl (oferta ).
5.3. Propozycja współpracy z „Welcome to Poland, Poznań, Wielkopolska” (oferta).
5.4.  Udział  Związku  w  Targach  „Wiatr  i  Woda”  w  Warszawie  oraz  innych  tematycznych  spotkaniach,  organizowanych  w  sezonie
„wodniackim” ( plan ).
6. Ankietyzacja w ramach projektu „Rozbudowa Strategii  ZMiGN” ( gminy: Krzyż Wlkp., Nowa Wieś Wielka,  Pakość, Szamocin, Ujście,
Zwierzyn).
7. Udział Związku jako Partnera w projektach dot. „Aktywizacji Wielkiej Pętli Wielkopolski” (WRPO 2007- 2013).
8. Organizacja XIX Walnego Zebrania Członków ( propozycja Gminy Zwierzyn, III 2010 ).
9. Dyskusja i wolne wnioski.
Zakończenie obrad.

Ad. 1 i 2.
Posiedzenie  Zarządu  otworzył  Prezes Związku-  Franciszek  Strugała,  który  przywitał  zebranych  i  podziękował  Burmistrzowi  Nakła  nad
Notecią- Zenonowi Grzegorkowi za zorganizowanie obrad w siedzibie Stowarzyszenia. 
Prezes  Zarządu  Związku  stwierdził  quorum władne  do  podejmowania  prawomocnych  decyzji.  W  obradach  Zarządu  uczestniczyło  5.
delegatów, w tym z upoważnienia delegat gminy Stare Kurowo -Wiesław Własak ( reprezentował w obradach Zarządu delegata gminy
Zwierzyn ). Funkcję Sekretarza powierzono Dyrektor Biura Związku- Hannie Forbrich.
Równolegle prowadzone były obrady Komisji Rewizyjnej. Po zakończeniu obrad tejże Komisji delegaci wraz z główną księgową- Jolantą
Maślanką dołączyli do obradującego Zarządu Związku. Lista obecności ( Zał. nr 1 ).

Ad. 3.
Prezes odczytał proponowany porządek obrad i poprosił o zgłaszanie uwag. Nie zgłoszono uwag i propozycji zmian. W głosowaniu ( 5 – „za”
) został przyjęty porządek obrad.

Ad. 4.
W tym punkcie obrad rozpatrywano sprawy organizacyjne związane z planowanym  „Flisem Noteckim 2010” oraz udziałem Związku w
pilotażowym przedsięwzięciu promocyjnym „Targi na wodzie” w Ujściu. Tegoroczny rejs ma odbyć się z okazji 90- tej rocznicy Zaślubin
Polski z Morzem, planowany jest na trasie Berlin Spandau- Gdańsk. Przedstawiony został wstępny plan rejsu opracowany przez komandora
kpt. Grzegorza Nadolnego oraz wstępny program „Targów na wodzie” (przesłany do Biura Związku przez panią Esterę Serówkę- Dyrektor
Ujskiego Domu Kultury). Terminy obu imprez zostały tak zaplanowane, aby uczestnicy Flisu mieli  możliwość uczestniczenia również w
targach na wodzie. Realizacja przedsięwzięcia „Flis Notecki” w tym planowanych postojów na trasie rejsu jest zależna od stanów poziomu
wód. Kontakt dla gmin został wskazany w proponowanym harmonogramie do komandora rejsu.   

Ad. 5.
W kolejnym punkcie obrad omówiono sprawy związane z bieżącą realizacją założeń budżetowych. Dyrektor Biura przedstawiła zestawienie
ofert przygotowane przez biuro na planowany dodruk mapy „Szlakiem Noteci” ( wersja niemieckojęzyczna) oraz ofertę dotychczasowego
administratora  portalu  dotyczącą  planowanej  modernizacji  portalu  www.rzekanotec.pl  .  Ponadto  przedstawiona  została  możliwość
skorzystania z oferty promocji na łamach „Welcome to Poland, Poznań, Wielkopolska,” dystrybuowanego przez wydawnictwo na Targach
„Wiatr i Woda” w Warszawie oraz innych branżowych imprezach w kraju i za granicą.
W trakcie dyskusji ustalono, że dodruk „Szlakiem Noteci” w wersji niemieckojęzycznej będzie zrealizowany w nakładzie 4 tys. i podobnie jak
w przypadku dotychczasowych wersji planu, w celu obniżenia kosztów wydania- zainteresowane gminy członkowskie będą mogły dołączyć
swoje zamówienie do zamówienia puli nakładu dla Związku. Koordynację nad realizacją zadania przejmie Biuro Związku.
Zarząd podjął decyzję o rozpoczęciu prac związanych z modernizacją portalu www.rzekanotec.pl; przyjęto  kontynuację funkcjonowania
strony w dotychczasowym systemie modułowym CMS. Przedstawiona w tym zakresie oferta cenowa została zaakceptowana. Treści na
stronę wprowadzane będą w dalszym ciągu przez Dyrektor Biura („cms_admin”)
Następnie zebranym przedstawiona została możliwość skorzystania z oferty promocji działalności Związku w „Welcome to Poland, Poznań,
Wielkopolska”  –  wydanie  jubileuszowe  z  okazji  10-  lecia  działalności  Związku.  Ustalono,  że  Związek  zostanie  pokazany  na  łamach
najbliższego wydania czasopisma, które kolportowane będzie m.in. na Targach  „Wiatr i Woda.”
Ww.  kwestie  dotyczące  realizacji  bieżących  zadań  budżetowych  Zarząd  Związku  zaopiniował  pozytywnie.  Jednocześnie  zobligowano
Dyrektor Biura do realizacji powyższych zadań w terminie do najbliższego Walnego Zebrania Członków Związku (koniec I kwartału br.).
Podczas obrad przedstawione zostały programy najbliższych wydarzeń targowych i konferencji: Targi „Wiatr i Woda” (11- 14 marca 2010
r.), „Ster na Bydgoszcz” (28- 30 maja 2010 r.), Międzynarodowa Konferencja Naukowo- Samorządowa „Rewitalizacja dróg wodnych w
Polsce szansą dla gospodarki” (10- 11 września 2010 r.). W wydarzeniach tych planowane jest przedstawicielstwo Związku. 



Ad. 6.
Sprawy związane z etapem ankietyzacji w ramach projektu „Rozbudowa Strategii ZMiGN” przedstawiła Dyrektor Biura. Podczas ostatnich
obrad Walnego Zebrania w Barcinie na ręce Delegatów gmin uczestniczących w projekcie przekazano cztery rodzaje ankiet w następujących
obszarach: obiekty turystyczne i  okołoturystyczne, organizacje pozarządowe, gminy, przedsiębiorcy. Poinformowano Zarząd, że ankiety
spływają bezpośrednio do pani Lider Projektu- Wiesławy M. Krupińskiej ( odnotowano zwrot ankiet na poziomie 50 % ).

Ad. 7.
Podczas minionych obrad omówiono udział Związku jako Partnera w projektach  „Aktywizacji Wielkiej Pętli Wielkopolski” ( WRPO 2007-
2013 ), propozycja współpracy została przedstawiona w zakresie włączenia się w część promocyjną projektów budowy przystani wodnych.
Stan realizacji inwestycji przez Miasto Czarnków omówiony został przez Prezesa- Franciszka Strugałę. Obecnie zrealizowano roboty związane
z  odmulaniem  dna  basenu  portowego.  W kolejnym etapie  wykonane  będą  roboty  w  zakresie  niezbędnej  infrastruktury  podziemnej.
Zaawansowanie  realizacji  projektu  budowy  przystani  w  Drawsku  omówił  Delegat  Gminy  Drawsko-  Marek  Tchórzka.  Projekt  jest  w
początkowej  fazie-  rozstrzygnięty  został  przetarg  na  wyłonienie  wykonawcy  robót  budowlanych.  Prace,  podobnie  jak  w  Czarnkowie
rozpoczęte zostaną od bagrowania dna Starej Noteci, aby uzyskać głębokość, która umożliwi bezpieczne cumowanie jednostek pływających.

Ad. 8.
W kolejnym punkcie  obrad omówiono sprawy związane z  organizacją  XIX Walnego  Zebrania  Członków Związku.  Członkowie Zarządu
pozytywnie ustosunkowali się do propozycji Gminy Zwierzyn, która wyraziła wolę organizacji Walnego Zebrania w tejże gminie. Datę obrad
ustalono na 26 marca 2010 r. Propozycja tematów pod obrady została przyjęta.

Ad. 9.
W trakcie dyskusji Główna Księgowa Związku- Jolanta Maślanka przedstawiła aktualne rozliczenie finansowe. Nie zgłoszono więcej głosów w
dyskusji.
Z uwagi na obchodzone przez Związek Miast i  Gmin Nadnoteckich dziesięciolecie działalności Stowarzyszenia właśnie temu wydarzeniu
poświęcono część spotkania. Prezes w imieniu Zarządu złożył gratulacje pani Jolancie Maślance i podziękowania za to, że jako jedyna od
początku pracuje w Biurze Związku i sumiennie wykonuje swoją pracę. Prezes Związku podziękował za aktywny udział w obradach.
Na zakończenie obrad był tort urodzinowy, którym dzieliła pani księgowa. Wszyscy otrzymali pakiety materiałów promocyjnych z Urzędu
Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią. Szczególną uwagę gości zwróciło wydawnictwo albumowe pt. „Nakielskie Powroty” autorstwa Eugenii
Czyż. Gospodarz spotkania poprosił Dyrektor Biura o zwrotne sporządzenie notatki prasowej dla lokalnej gazety nakielskiej.
Na tym protokół zakończono i podpisano.

PODPISY:
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU -  / - / Franciszek Strugała
SEKRETARZ  -  / - / Hanna Forbrich


